
Genderové a korektní šílenství v
sluníčkářském New Yorku graduje
- CZ24 News | 4. června 2020

USA: Městská rada v americkém New Yorku přijala 46 hlasy z 50 možných nařízení, které
zakazuje používání slov cizinec a ilegální v oficiálních dokumentech. Ilegální imigranti tak
budou nově nazýváni “neobčan” (noncitizen). Prý je potřeba skoncovat s letitým rasismem a
dehumanizací ilegálních přistěhovalců, zní z radnice.

Porušení zákona bude trestáno pokutou až do výše 250 000 USD. Jedná se o první americké
město, které podobné opatření přijalo.

Město New York má mnoho přídomků: the big apple (velké jablko), světové finanční centrum,
největší židovské město světa a jistě i mnohé další. Nyní k tomu přibude další: hlavní město
newspeaku G. Orwella!

J. Kolach, Texas, USA

https://cz24.news/genderovy-a-korektni-silenstvi-v-slunickarskem-new-yorku-graduje/
https://cz24.news/genderovy-a-korektni-silenstvi-v-slunickarskem-new-yorku-graduje/

